04 בספטמבר 2014
ט אלול תשע"ד

בדוא"ל

הועדה לאסדרת חוק שרותי רווחה לאנשים עם מוגבלויות

הנדון: התייחסות הורי קואליציית הורים לילדים עם צרכים מיוחדים
לתזכיר חוק שירותי רווחה לאנשים עם מוגבלות, התשע"ד-2014

קואליציית ההורים לילדים עם צרכים מיוחדים הינה גוף וולונטרי אשר הוקם בקיץ 2011, מתוך מטרה לאחד תחת גג אחד ולמען מאבק משותף הורים לילדים עם צרכים מיוחדים מכלל הלקויות, הקשיים והמוגבלויות.

בנוסף, יצירת קטגוריות בין אנשים עם מוגבלות כדי לבסס החלטה למי "מגיעות" זכויות מהווה שריד לתפיסה ארכאית, המבוססת על מודל רפואי ששם דגש על אבחנה ולא על האינדיבידואל- יכולותיו, רצונותיו, צרכיו, הפוטנציאל הגלום בו וכן מורכבותו. תפיסה זו עומדת בסתירה לאמור בחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998 (להלן, "חוק שוויון זכויות"), אשר אינו מבחין בין אנשים עם מוגבלויות ומצבים שונים, וכן עומדת בניגוד לקבוע באמנה¹. בהמשך לכך, גם בהקשר הקונקרטי של מגורים בקהילה, דוגמה לשירות שלפי התזכיר עתיד להיות מוקנה באופן סלקטיבי לפי חומרת מצבו, לכאורה, של האדם².